

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อเครื่องกรองน้ำดื่ม พร้อมติดตั้ง หมู่ที่ ๒,๔
 จุดที่ ๑ บริเวณบ้านนายกำแพง สมประสงค์ หมู่ที่ ๒
 จุดที่ ๒ บริเวณอาคารศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีทางการเกษตร หมู่ที่ ๔
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๙,๔๐๐.- บาท (สามแสนสองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๘ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๐
 เป็นเงิน ๓๒๙,๔๐๐.- บาท (สามแสนสองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ร้านโอโซนเครื่องกรองน้ำ
 - ๔.๒ ร้านธนภัทรเครื่องกรองน้ำ
 - ๔.๓ ร้านวันลพวอเตอร์
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นายพิเชษฐ ผลหมู่	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางบุศรา ช่างเรือนกุล	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓. นายมณี กองศรีเกษ	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	กรรมการ

ประมาณราคา ค่าจัดซื้อเครื่องกรองน้ำดื่ม พร้อมติดตั้ง หมู่ที่ 2,4
 ปริมาณงาน เครื่องกรองน้ำดื่มระบบ RO ขนาด 3,000 ลิตร/วัน พร้อมติดตั้ง
 สถานที่ติดตั้ง หมู่ที่ 2,4 ตำบลบ้านนา อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 (จุดที่ 1.) บริเวณบ้านนายกำแพง สมประสงค์ หมู่ที่ 2 (จุดที่ 2.) บริเวณ อาคารศูนย์ถ่ายทอดเทคโนโลยีทางการเกษตร หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านนา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา
 ประมาณการโดย นายพิเชษฐ ผลหมู่ ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา

แบบ ปร.4

แบบเลขที่

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. บ้านนา กำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ+ ค่าแรง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคาหน่วย ละ	จำนวนเงิน		
1	ชุดเครื่องกรองน้ำดื่มระบบ RO ขนาด 3,000 ลิตร/วัน	2.00	ชุด	131,100.00	262,200.00			262,200.00	
	ประกอบด้วย				-		-	-	
	1.1 ชุด เครื่องกรองถังไฟเบอร์ ใสสารคาร์บอน,สารแมงกานีส, สารเรซิน Ø ไม่น้อยกว่า 0.20 เมตร สูงไม่น้อยกว่า 1.00 เมตร จำนวน 3 ใบ				-			-	
	1.2 ปั๊มสูบน้ำหัวสแตนเลส ขนาด 1 แรง(HP) พร้อมอุปกรณ์ในการติดตั้ง ครบชุดจำนวน 1 ตัว				-			-	พร้อมติดตั้ง
	1.3 ชุดไส้กรองน้ำ อาร์โอเมมเบรน (RO-Membrane) จำนวน 3 ชุด								
	1.4 ชุดอุปกรณ์ ฟิวล์ ,ระบบป้องกันไฟรั่ว , ไฟลูด ,ไฟรั่ววงจร จำนวน 1 ชุด								
2	เครื่องผลิตแสง UV ขนาด 20 วัตต์	2.00	ชุด	9,000.00	18,000.00			18,000.00	
3	ถังใส่น้ำสแตนเลสขนาด 1,000 ลิตร	2.00	ใบ	9,900.00	19,800.00			19,800.00	
4	ถังใส่น้ำพลาสติก ขนาด 2,000 ลิตร	2.00	ใบ	7,000.00	14,000.00			14,000.00	
5	สายอลูมิเนียม THWA สายกลม เบอร์ 25 ตร.มม..	100.00	ม.	18.00	1,800.00		-	1,800.00	
6	แร็คพร้อมลูกถ้วย 2 ช่อง	4.00	ชุด	69.00	276.00		-	276.00	
	รวมค่าวัสดุงานต้นทุน							316,076.00	

